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Statens kartverk

3507 Hønefoss

Deres ref Vår ref. Dato
2007/737 LASA 30.11.2011

Vedtak om bevaring av Statens Kartverks elektroniske 
kartmateriale

Riksarkivet mottok 20.10.2011 søknad datert 17.06.2011 om bevarings- og 
kassasjonsplan for deler av Statens Kartverks elektroniske kartmateriale. 

Bevarings- og kassasjonsplanen omhandler:
1. Statens Kartverks samling av datasett som alene eller sammen med andre 

data skal kunne benyttes til:
a. forvaltningsmessig saksbehandling i kommuner, vegvesen og 

ledningsetater
b. saksbehandling knyttet til plan- og bygningsloven med forskrifter (jf. 

veilederen Kartgrunnlag for plan- og byggesaksbehandling)
c. prosjekteringsformål

d. analyse og presentasjon i et integrert informasjonssystem (GIS-
system)

e. produksjon av kart og avledede produkter med forskjellig krav til 
innhold, detaljering og stedfestingsnøyaktighet

Disse datasettene er samlet i en løsning kalt Felles Kartdata Base (FKB)
2. Norges nasjonale register for skrivemåten av stedsnavn i offentlig bruk. 

Registeret inneholder alle stedsnavn i Norge der skrivemåten vedtas etter lov 
om stadnamn. I tillegg inneholder registeret stedsnavn med såkalt godkjent 
skrivemåte, dvs. skrivemåte som har vært i offentlig bruk før lov om 
stadnamn trådte i kraft, og som ikke har vært behandlet etter lov om 
stadnamn. Registeret inneholder også en del navn fra lokale 
navneinnsamlingsprosjekt samt navn på 5 ulike språk: norsk, nordsamisk, 
lulesamisk, sørsamisk og kvensk. Registeret kalles Sentralt Stedsnavn 
Register (SSR).
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Det er tidligere fattet vedtak om bevarings- og kassasjonsplan for Statens Kartverk 
(datert 10.12.2009), som dekker papirbasert materiale. I tillegg finnes det vedtak om 
bevaring og kassasjon av annet elektronisk kartmateriale (datert 13.10.2006). 

Materialet, som Statens Kartverk nå søker om å bevare, gjelder landsdekkende 
kjernedatabaser som inneholder detaljert informasjon om Norges topografi, geografi
og stedsnavn (jf pkt 1 og 2 over).

Med hjemmel i lov av 04.12.1992 nr. 126 om arkiv (arkivloven), § 9 bokstav c 
vedtar Riksarkivaren at Felles Kartdata Base (FKB) og Sentralt Stedsnavn Register 
(SSR) skal bevares. Riksarkivaren gjør oppmerksom på at bevaringsvedtaket gjelder 
innholdet i FKB og SSR, og ikke systemene i seg selv. Dersom systemene skifter 
navn eller (deler av) innholdet migreres til andre system, databaser eller plattformer, 
gjelder bevaringsvedtaket fullt ut i de nye omgivelsene. Det samme gjelder hvis 
ansvaret overføres til andre organ.
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